حضرت ابو بکرؓ نے فرمایا۔

ارقبوا محمد اصلى الله عليه وسلم فى اهل بيته
حضورؐ کی خاطر آپ کے اہل بیت کی حفاظت کرو یا حضورؐ
کے اہل بیت کی خدمت کے ذریعہ حضورؐ کی حفاظت کی سعادت حاصل کرو۔

(صحیح بخاری کتاب المناقب باب مناقب قرابة رسول الله حديث نمبر 3436)

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 16 اکتوبر 2001ء 28 رجب 1422 ہجری - 16 اہاء 1380 ہش جلد 51-86-236

خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ اسیران راہ مولا کی جلد اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت بریت کے لئے درمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شر سے بچائے۔

کفالت یتامی کی مبارک تحریک